
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(сорок восьмая сессия) 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «26» марта 2020 г.                                                                                    № 205 

 

 

 

О внесении изменений в решение городского Совета  

депутатов Мирного от 19 декабря 2019 года № 182 

«О бюджете муниципального образования «Мирный»  

на 2020 год» и приложения» 

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного 

от 19 декабря 2019 года № 182 «О бюджете муниципального образования 

«Мирный» на 2020 год» (далее – решение городского Совета) следующие 

изменения: 

1) В наименовании решения городского Совета слова 

«муниципального образования» заменить словами «городского округа 

Архангельской области»; 

2) в преамбуле решения городского Совета слова «муниципального 

образования» заменить словами «городского округа Архангельской 

области»; 

3) в пункте 1 решения городского Совета слова «муниципального 

образования» заменить словами «городского округа Архангельской 

области»; 

4) в пункте 20 решения городского Совета слова «муниципального 

образования» заменить словами «городского округа Архангельской 

области»; 



 

 

5) в абзаце первом пункта 27 решения городского Совета слова 

«муниципальном образовании «Мирный», утвержденного решением 

городского Совета депутатов Мирного от 29 октября 2015 года № 147» 

заменить словами «городском округе Архангельской области «Мирный», 

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от             

27 февраля 2020 года № 196»; 

6) в подпункте «д» пункта 27 решения городского Совета слова 

«муниципального образования» заменить словами «городского округа 

Архангельской области». 

2. внести в приложения к решению городского Совета внести 

следующие изменения: 

1) в абзаце первом приложения № 10 к решению городского Совета  

слова «муниципального образования» заменить словами «городского округа 

Архангельской области»; 

2) в пункте 1.4 приложения № 10 к решению городского Совета  слова 

«муниципальное образование» заменить словами «городской округ 

Архангельской области»; 

3) в наименовании приложения № 13 к решению городского Совета  

слова «муниципального образования» заменить словами «городского округа 

Архангельской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                    Ю.Г. Волохов 

Глава Мирного 

                                        Ю.Б. Сергеев 

 

 

 


